
r

č.j. KRPU-.148715-4/Čj-2023-0400MN-04
jID: PCR04 ETRpo96025406

SMLOUVA O DĹLO
Č. j.: KRPU-148715-4/ČJ-2023-0400MN-04

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansk'ý zákoník,
v platném zněrtí, (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek I.
Smjuvní strany

Název:

Sidlo:
ldentifikační čislo:
Daňové identifikační čislo:
Banka:
ČÍsío účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktni adresa:

Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Ústeckého
kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národni banka Ústí nad Labem
1546-881/0710
Jiří Sehnal, vedouci oddělení správy nemovitého majetku,
odboru správy majetku KŘP-U
Jiři Sehnal, vedoucí odděleni správy nemovitého majetku,
odboru správy majetku KŘP-U
Krajské ředitelstvI policie Ústeckého kraje, Petrovická 172,
403 40 Ústi nad Labem - Božtěšice
702 248 981; 974 421 245
jiri.sehnal@pcr.cz
a64ai6n

a

Název:
Sídlo:
ldentifikačni číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Telefon
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Telefon:
E-mail:

Datová schránka:
Obchodní rejstřik:

dále jen ,,zhotovitel"

Stavební MST s.r.o.
Teplická 2070/129, 405 02 Děčín lV - Podmokly
06833896
CZ06833896
Komerčni banka. a.s.
115-6863850227/0100

jednatel společnosti

iji2w94
vedený Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddil C,
vložka 40994

,,KŘP-U - TEPLICE, MARŠOVSKÁ - VYBUDOVÁNÍ MĹSTNOST1 STÁLÉ
SLUŽBY"



Článek ll. Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svúj náklad a nebezpečí, řádně, včas, ve

sjednané kvalitě a jako profesionál pro objednatele dilo specifikované v čl. ||. odst. 2 této smlouvy (dále
jen ,,dílo"), a současně s tini také závazek objednatele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj
sjednanou cenu dila ve výši 112 196,61 KČ včetně DPH.

2. Specifikace dila:
Předmětem plnění výstavba příčky pro přepaženi místnosti č. 1.02 a vytvoření tak samostatného
prostoru pro dozorčí službu na objektu Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje na adrese:
Maršovská 1537/20, 415 01 Teplice - Trnovany, a to v rozsahu praci a dodávek tak, jak je vymezeno
rozpočtem, jenž je přňohou č. 1 této smlouvy, a dle nákresu, který tvoří přilohu č, 2 této smlouvy.

3. Zhotovitel a objednatel uzaviraji tuto smlouvu za účelem vybudováni samostatného kancelářského
prostoru pro 24 hodinovou dozorčí sIužbu a tím za účelem zajištěni nerušeného a efektivního plnění
úkolů svěřených Policii ČR právnimi předpisy, tedy předevšim ochrany bezpečnosti osob, majetku a
veřejného pořádku a předcházení trestné činnosti.

ČIánek ||j. Způsob a termín zhotoveni díla, předáni díla
1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat jako profesionál, s odbornou péčí, podle svých

nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V připadě nevhodných pokynů objednatele je
zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném připadě
nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynú
objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem dila dle této smlouvy nebo jeho části, není zhotovitel oprávněn
poskytnout třetim osobám.

3. Mistem plnění a zároveň i mistem předání díla je objekt Krajského ředitelství poIicie Ústeckého
kraje na adrese Maršovská 1537/20, 415 01 Teplice - Trnovany (dále jen ,,místo plnění" nebo také
,,objekt KŘP-U").

4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 5 pracovnich dnů od podpisu této
smjouvy oběma smluvnimi stranami a zhotovitel se zavazuje ve stanovený term in k převzetl staveniště
dostavit a zahájit činnosti na předmětném díle neprodleně po předání staveniště, nejpozději však do 5
pracovnich dnů od předání staveniště. Konkrétnítermin předáni staveniště a zahájeni praci na dile bude
upřesněn pIsemně nebo telefonicky, o čemž bude vyhotoven pIsemný záznam. V připadě prodlení
zhotovitele s převzetím staveniště je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši jedné
desetiny procenta z ceny díla vč. DPH za každý, byt' i započatý, den prodleni ze strany zhotovitele.

5. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli nejpozději v den zahájení prací na díle harmonogram
praci. V případě nedodržení povinnosti uvedené v předchozí větě není zhotovitel oprávněn zahájit práce
na diie, přičemž veškeré následky z toho vzešlé jdou k tiži zhotovitele.

6. Zhotovitel je povinen dílo dle ČI. ll odst. 2 této smlouvy řádně dokončit a předat objednateli
nejpozději do 60 kalendářních dnů od uzavřeni smlouvy. V případě nedodržení termínu dokončeni
a předáni řádně dokončeného dila ze strany zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši pěti desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlenľ ze
strany zhotovitele.

7. Dilo bude realizováno v rozsahu a způsobem provedeni v souladu s požadavky, specifikacemi,
parametry a ostatními podmínkami obsaženými v této smlouvě, přilohách, dokumentaci zadávaciho
řízeni a nabidce zhotovitele. Dílo bude zhotovitelem realizováno v souladu s platnou legislativou a
pIatnými normami ČSN.

8. Materiál použitý při prováděni díla musi být nový, nepoužitý, bez využití repasovaných součástí.
Zhotovitel je povinen použít při realizaci díla pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou řádně
schváleny a certifikovány dle zákona č, 22/1997 Sb., v platném znění a navazujícimi předpisy, nařÍzení
vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanovi technické požadavky na vybrané stavebni výrobky apod.
Doklady o certifikaci bude předkládat objednateli zpravidla již před uzavřením smlouvy, a pokud to
nebude možné, tak v prúběhu prováděných praci, vždy však ještě před jejich použitim nebo
zabudováním. O předloženi dokladů o certifikaci bude vedena písemná dokumentace.

9. Zhotovitel je povinen na své náklady provést taktéž veškeré práce a dodat veškeré věci, poskytnout
veškeré služby, přestože nejsou výslovně stanoveny v této smlouvě jako součást díla, avšak jsou nutné
pro dosaženi konľp|etnosti, provozuschopnosti, požadovaných parametrů dila a zajištěni jeho plynulého,
spolehlivého a bezpečného provozu v souladu s touto smlouvou. jako kdyby tyto práce, dodávky a služby
byly ve smlouvě výslovně uvedeny jako součást dila.

.ú>



r~"

! 10. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost spočivající předevšim v zajištěni přistupu na
misto plněni.

11. zjistí-li zhotovitel před zahájením prací nebo v průběhu prací nepředvídatelné překážky, souvísejÍcÍ se
stavem stávajicího objektu nebo souvisejících pozemků, které mu zabraňují práce zahájit, nebo v nich
pokračovat, neprodleně toto oznámí objednateli a bude o tom sepsán zápis podepsaný oběma stranami.
Stejné piatí i pro připad, že zhotovitel zjistí, že stávající stav objektu objednatele neumožňuje dodržet
podminky provozu a údržby použitých materiálů a zařízenÍ k provádění díla; neučiní-li tak, neni oprávněn
namítat, že za připadné vady díla vzniklé v dúsledku nemožnosti dodržet podminky provozu a údržby
použitých materiálů a zařľzeni k provádění dila nenese odpovědnost. Od okamžiku odsouhlasení
existence překážek provádění dila oběma smluvními stranami v souladu s větou první tohoto ustanovení
smlouvy do odpadnuti takovýchto překážek neběži lhůta pro dokončení a předáni dila podle odst. 5
tohoto článku smlouvy. Zhotovitel je povinen sIedovat, zda překážky prováděni prací na dile trvaji a
neprodleně (nejpozději následující pracovní den) po jejich odpadnutí pokračovat v pracich na díle.

12. Dílo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků bránicích uživáni dila.
13. Dílo je dokončeno, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky a je ve smyslu ust. § 2605 odst, 1

občanského zákoniku předvedena jeho zpúsobilost. Pokud má být dokončeni díla prokázáno
provedenim ujednaných zkoušek ve smyslu § 2607 občanského zákoníku, považuje se provedení díla
za dokončené úspěšným provedením zkoušek. Zhotovitel má za povinnost v rámci pIněni předat
objednateli doklady o úspěšném provedeni všech zkoušek a revizi, jejichž provedeni vyplývá z přísl.
norem a jiných předpisů, vztahujících se k dokončované stavbě, zejména:

a. atesty a doklady o požadovaných vIastnostech výrobků,
b. záruční listy, návody k obsluze apod.,
c. zápisy o převzetí zakrytých konstrukci,
d, doklady o řádném uloženi odpadú ze stavby na skládce,
e. připadné dalši doklady, které si vyžádá objednatel v prúběhu realizace díla.

Tyto doklady je nutné předat objednateli nejpozději při předání hotového stavebního díla.
14. Zhotovitel oznámí objednateli alespoň 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo dokončeno a připraveno k

předání. výzva bude provedena doporučeným dopisem (případně elektronicky do datové schránky
objednatele) nebo zápisem ve stavebnim deníku. V posledně uvedeném případě se považuje objednatel
za řádně vyzvaného, jestliže potvrdí výzvu svým podpisem.

15. Objednatel je povinen se k předání a převzeti dila ve stanovený den a hodinu do místa plnění dostavit.
16. O předáni a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí díla (dále jen

,,protokol"), jehož obsahem musi být i seznam předávaných dokumentů dle čl. |||. odst. 8 a 13 této
smlouvy, a to ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze
smluvních stran obdrži po jednom (1) vyhotovení protokolu.

17. Jestliže zhotovitel předá objednateli dilo s vadami nebo nedodělky, které nebrání jeho řádnému, plnému
a bezproblémovému uživání, objednatel takovéto dilo převezme s výhradami. Existence vad a
nedodělků, jejich rozsah a podrobný popis bude zaznamenán v předávacím protokolu k předmětu díla.
Zhotovitel je v případě předání předmětu dila s vadami nebo nedodělky, které nebrání jeho řádnému
užÍvání, povinen vady odstranit po předáni dila v termínu sjednaném v předávacím protokolu, nejpozději
však do 15 dnů ode dne předáni díla dle protokolu. V případě nesplněni terminu stanoveného pro
odstraněni vad či nedodělků díla v souladu s tímto odstavcem smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit
objednateii smluvni pokutu ve výši pět desetin procenta z ceny dila včetně DPH za každý, byt' i započatý,
den prodlení s odstraněnim vady nebo s nápravou nedodělku.

18. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dokončeno ve smyslu ust. § 2605 a
násl. občanského zákoniku či v případě, že bude dílo vykazovat vady či nedodělky bránÍcÍ řádnému,
plnému a bezproblémovému užíváni díla. Důvody odmitnutí převzetí díla objednatel pIsemně sdělí
zhotoviteli ve lhůtě pěti (5) pracovnich dnů od púvodního termínu předání díla. Na následné předání díla
se použijí výše uvedená ustanovení tohoto čIánku.
Vadami a nedodělky díla, bránící řádnému, plnému a bezproblémovému užívání dila jsou zejména vady
a nedodělky ohrožujÍcÍ bezpečnost osob či objektu objednatele samotného.

19. Zhotovitel je po předání díla povinen na své náklady zajistit úklid mista plnění a jeho bezprostředniho
okoli, a to nejpozději do 5 dnů od předání dila. V pňpadě nedodržení této povinnosti zhotovitele je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ.

Článek lV. Ujednání o provedeni díla
1. Zhotovitel se zavazuje na staveništi/v místě plnění:

a. dodržovat bezpečnostní, hygienické, požárni a ekologické předpisy;

m

)

í

:L
V

1_

3

.

.
i, .



m~m"

b. zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce při
činnosti na pracovištích objednatele ve smyslu příslušných ustanovení zákona 262/2006 Sb.,
zákoník práce, v platném znění a souvisejicich právních předpisů, zákon č. 309/2006 Sb.,
o zajištěni dalších podminek bezpečnosti a ochrany zdravi při práci, a nařízení vlády č. 101/2005
Sb., o podrobnějších požadavcich na pracoviště a pracovni prostředi a řidit se pokyny osoby
vykonávajľcí tento dozor.

:.;' 2. Realizace dila a s tim souvisejíci skutečnosti:
! a, Předané staveniště bude zhotovitelem užíváno výhradně pro účely zajištění předmětu této

smlouvy, když zhotovitel přebirá v plném rozsahu odpovědnost za vlastni řÍzení postupu praci a
za sledováni a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, za zachování
pořádku na staveništi.

b. Zhotovitel je povinen vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a
řádně proškolené v předpisech BOZP a PO.

c. Zhotovitel je povinen používat stroje a zařízení, které jsou svým konstrukčním provedenim a na
základě výsledku kontrol a revizi schopny bezpečného provozu.

d. Zhotovitel je povinen před započetím dila předat objednateli ve dvojím vyhotoveni seznam všech
pracovnikú, kteři se budou při plněni této smlouvy pohybovat na staveništi, a to včetně čisel jejich
občanských průkazů (případně jiného dokladu totožnosti) a seznam registračních značek všech
vozidel, která budou vjíždět do prostoru místa plnění. Osoby nebo vozidla, která nebudou
v seznamu uvedena, není objednatel povinen vpustit do prostoru staveniště. Jakékoliv následky
z toho vzniklé jdou k tíži zhotovitele. V připadě, že se bude jednat o vozidla jiných subjektů, zajistí
zhotovitel odpovědného pracovnika, který tuto skutečnost nahlásí správci objektu KŘP-U a ten
určí místo k parkování. Seznamy budou k dispozici u správce objektu.

e. Pohyb pracovnľků stavby a vozidel bude ve vymezeném prostoru a na stavbě probíhat tak, aby
byla činnost ostatních uživatelů areálu KŘP-U narušena v co nejmenši možné mlře. V případě
mimořádné udáiosti zhotovitel zajisti, že se pracovnici zhotovitele budou zdržovat jen na místě
určeném odpovědným zástupcem objednatele.

f. Zhotovitel zajisti, aby po celou dobu stavby nebyia vlivem jeho činnosti nebo činnosti
subdodavatelů blokována příjezdová komunikace daného objektu.

g. Zhotovitel bere na vědomi, že kouření je v areálu povoIeno pouze na vyhrazeném mistě.
h. Zhotovitel bere na vědomí, že pracovní doba s přístupem do objektu objednatele je omezena a

tento je přistupný pouze v čase od 06:00 do 18:00 hod. Objednatel v odůvodněných připadech,
na základě žádosti zhotovitele, zpřístupní objekt pro pracovníky stavby i mimo dobu uvedenou
v tomto čIánku po dohodě s vedoucím objektu Žádost o výjimku z omezené pracovní doby musí
být objednateli doručena nejméně 2 pracovní dny přede dnem, kdy má být tato výjimka uplatněna.
Žádost bude obsahovat údaje o tom, na jakou dobu (na jaké konkrétnľ dny) má být výjimka
udělena. 1 tak není objednatel povinen ani v řádně odúvodněných připadech žádosti zhotovitele
vyhovět.

i. Zhotovitel je povinen vždy před zahájením prací, které mohou svým charakterem zvýšit riziko
práce a ohrozit ostatni zaměstnance v objektu křp-u, informovat osobu ve věcech technických
dle čl. I. této smlouvy a poté přijmout na staveništi příslušná opatření k zamezení nebezpeči.
Zhotovitel je povinen předat objednateli v pIsemné podobě informaci o rizicich, která se týkaji
výkonu práce v objektu KŘP-U, a přijatých opatřenich k ochraně před jejich působenim ve smyslu
§ 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce.

j. Zhotovitel je povinen dodržovat technologický postup dle NV č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálnlch požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništich, s tim, že před
zahájenim praci, které by svým charakterem mohly zvýšit riziko práce a ohrozit ostatní
zaměstnance, informovat objednatele a společně přijmout bezpečnostní opatření.

k. Zhotovitel je povinen veškeré dotčené povrchy v objektu křp-u uvést po dokončeni dila do
původního stavu.

1. ZařIzení staveniště si zabezpečLlje zhotovitel. Cena za vybudováni, údržbu a likvidaci zařizeni
staveniště je započtena v ceně díla.

m. Zhotovitel při prováděni dila v maximální možné míře zajistí ochranLl životniho prostředí dle
platných právnlch předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace budou prováděny
zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, a
prováděcimi předpisy; v připadě výslovného požadavku objednatele je zhotovitel povinen doložit
doklad o jejich likvidaci v souladu se zákonem při přejimacím řizeni. výjimku tvoři kovové odpady
(včetně jejich slitin) ze stavby, které objednatel požaduje po zhotoviteli dobropisovat na základě
dokladu o předáni k recyklaci formou výkupu ve společnosti KOVOŠROT GROUP CZ a.s.. lČ

4



r~~"

28674286 s požadavkem připsat finanční obnos na čislo účtu objednatele 19-1546881/0710.
Doklad o předání odpadu předá objednateli nejpozději při předání hotového stavebního díla.

n, Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi, výjezdech z něho, na používaných
vozovkách a přenechaných inženýrských sítích pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady
a nečistoty vzniklé v souvislosti s jeho pracemi ve lhůtě do 48 hodin od jejich vzniku.

o. Zhotovitel je oprávněn odebírat vodu a elektrickou energii potřebnou pro provádění dila pouze ;
z mist předem určených objednatelem.

p. Zhotovitel je povinen vést kompletni fotodokumentaci po celé období realizace stavby a předat ji
objednateli na digitálnim nosiči nejpozději při předáni hotového stavebního díla.

q. Před zakrytím praci a konstrukci, jehož následkem nebude možné dodatečně zjistit jejich
rozsah a kvalitu, je zhotovitel povinen včas (nejméně 24 hodin předem) vyzvat zástupce
objednatele k provedení kontroly.

i. V případě, že zhotovitel tuto svou povinnost nedodrží, je objednatel oprávněn zhotoviteli
nařidit dané práce či konstrukce opětovně (na náklady a odpovědnost zhotovitele) odkrýt, aby
bylo možné zjistit jejich rozsah a kvalitu. V případě, že takto zhotovitel na pokyn objednatele
neučiní, ani jiným způsobem nadevší pochybnosti neprokáže rozsah a kvalitu daných
zakrytých praci či konstrukci, je objednatel oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit, a v
takovém případě je zároveň zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvni pokutu ve výši
patnácti procent z ceny dila včetně DPH.

r. Zhotovitel je povinen vést řádně stavební deník a objednatel je povinen při jeho vedení
v předepsané míře spolupúsobit dle zákona č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánováni a
stavebním řádu.

s. Objednatel má právo průběžné kontroly souladu prováděných praci s touto smlouvou včetně jejích
příloh a pokyny objednatele, s právem přistupu na staveniště.

t. Připadnou havárii je povinen zhotovitel začít odstraňovat bez zbytečného odkladu, a to jak v
připadech, kdy vznikne pří jím prováděné činnosti nebo dodatečně po jejim ukončení, bez ohledu
na to. zda jeji vznik zjistil sám, nebo mu byla objednatelem, jím pověřeným zaměstnancem, či
připadně jinou osobou oznámena, nejpozději však do 24 hodin po jejím vzniku či zjištění. o vzniku
havárie a způsobu jejího oznámeni zhotoviteli bude objednatelem následně zpracován v pIsemné
podobě ,,Záznam o vzniku havárie", jehož kopie bude zaslána prokazatelným způsobem
zhotoviteli.

u. Náhradní materiály může zhotovitel použit pouze po předchozím písemném souhlasu osoby
oprávněné jednat ve věcech smluvnich za objednatele, který bude podmíněn dohodou o jakosti a
ceně. Náhradní materiály mohou být pouze stejné nebo vyšší kvality než materiály jimi
nahrazované.

v. V případě, že část nebo celek dodávky neodpovídá podminkám smluvních dokumentů, je
objednatel oprávněn přikázat zhotoviteli opravu (výměnu) vadných plnění (viz čl. Vll. této smlouvy). i

Článek V. VIastnické právo a nebezpečí škody na předmětu díla
1. Viastníkem zhotovovaného dila je od počátku objednatel. Objednatel je také vlastníkem všech součástí

díla včetně zařízeni, materiálů či vybaveni, které jsou nebo se mají stát nedílnou součásti dila/stavby,
přičemž vlastnictví k těmto věcem přechází na objednatele okamžikem jejich zabudování do díla/stavby,
prostých vad a nedodělkú.

2. Zhotovitel nese riziko poškozeni, ztráty nebo zničení předmětu na staveništi a odpovídá za škody
způsobené zaměstnanci zhotovitele.

3. Veškeré škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích až do doby předáni díla
objednateli, pokud nejsou zaviněny objednavatelem, jdou k tíži zhotovitele.

4. Zhotovitel si bude při realizaci díla počInat tak, abý nevznikla objednateli ani jiným osobám škoda na
majetku či jiná nemajetková újma. V připadě vzniku škody budou odpovědnostní vztahy řešeny v souladu
s platnými právnimi předpisy, když povinnost náhrady škody ponese strana odpovědná.

5. Zhotovitel si je vědom, že odpovidá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze
přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazku použito, a že se této povinnosti nemúže zříci.

6. Nebezpeči škody na předmětu dila nese od počátku zhotovování díla do protokolárního předání a
převzeti dila bez vad a nedodělků zhotovitel.

ČIánek Vl. Cena díla a platebni podminky
1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoniku na ceně dí!a s odkazem na

rozpočet, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a který byl objednateli sdělen zhotovitelem před uzavřenim
této smlouvy. Celková cena dlla byla stanovena ve výši:

5



µm~~"

cena dila bez DPH: 92 724,47 KČ
DPH 21 %: 19472,14 Kč
Celková cena vč. DPH: 112 196,61 KČ

2. Cena díla je tak ve smyslu ust. § 2621 občanského zákoniku cenou neměnnou a nejvýše přípustnou a
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s kompletním provedenim předmětu díla. Smluvni strany
se dohodly, že v případě méně praci bude od celkové ceny díla odečtena cena nepoužitého materiálu
vIivem méně prací a cena neuskutečněných praci vlivem méně práce, a to v plné výši bez jakéhokoliv
krácenl.

[ 3. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
4. Cena dila bude zaplacena na základě celkové faktury, jež bude vystavena zhotovitelem na základě

skutečně provedených a odsouhlasených praci oprávněnou osobou objednatele. Zhotovitel je
oprávněn vystavit fakturu na úhradu ceny díla nejdřive v den předání řádně dokončeného díla dle
protokolu. Faktura bude předložena ve dvou vyhotovenich. Faktura (daňový doklad) vystavená
zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, zejména dle § 29 zákona č.
235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů.

5. Celková faktura musí zejména obsahovat: označení faktury a její číslo; firmu (obch. jméno), lČO, DlČ,
údaj o zapsáni v obchodním rejstříku či jiné evidenci; sIdlo objednatele a zhotovitele; bankovní spojení
zhotovitele; předmět plněni; fakturovanou částku; údaj o splatnosti faktury; číslo jednaci smlouvy o dilo.

6. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.
7. Smluvní strany se dohodly na lhútě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne

doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V připadě pochybností se má za to, že
dnem doručeni se rozumi třetí pracovní den ode dne prokazatelného odeslání faktury. Smluvní strany
se dohodly, že splatnost faktury doručené v období od 19. prosince 2023 do 28. února 2024 činí 60
kalendářních dnů ode dne doručeni faktury.

8. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu v den předáni dila dle protokolu, nejpozději však do 5 kalendářních
dnů ode dne předání dokončeného díla dle protokolu a neprodleně po jejim vyhotoveni ji doručit
objednateli na adresu uvedenou v čl. Vl. odst. 12 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že v připadě
prodlení zhotovitele s vyhotovením faktury a odeslánIm faktury je zhotovitel v prodlení ve smyslu
prodleni věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Smluvní strany se v zájmu zachováni právni jistoty
dohodly, že promlčeci doba pro uplatnění práva zhotovitele na vystaveni a doručení faktury na úhradu
ceny díla (výzvy k zaplacení) objednateli dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode dne, kdy mohla být
uplatněna poprvé.

9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo jeho části.
10. Platí, že v případě uplatněni právního nároku objednatele na odstranění vady díla před splatnosti faktury

se předmětná faktura považuje za doručenou dnem předání díla po odstranění vady. Pokud objednatel
uplatní právní nárok na odstranění vady dila ve lhůtě spIatnosti faktury, neni objednatel povinen až do
odstranění vady díla uhradit cenu díla dle čl. Vl. odst. 1 této smiouvy. Okamžikem předání díla
objednateli po odstranění vady začne běžet nová Ihůta spIatnosti faktury v délce dle odst. 7 tohoto článku
smlouvy. O předáni díla po odstranění vady bude vyhotoven nový předávaci protokol (na předání díla
po odstranění vady se použiji výše uvedená ustanovení čl. Ill. této smlouvy).

11. objednatel je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje přílohy náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo ji stornovat a nově vyhotovit. V
takovém případě neni objednatel v prodlení se zaplacením ceny dila. Okamžikem doručeni náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst. 7 tohoto čIánku
smlouvy.

12. Zhotovitel doručí fakturu na adresu KŘP-U, Odbor správy majetku, Odděleni správy nemovitého
majetku, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2.

13. Smluvní strany si sjednaly, že za pozdni úhradu ceny dila či její části z důvodu opožděného uvolnění
finančnich prostředkú ze státniho rozpočtu objednatel neodpovídá, a proto plati, že nebude považována
za prodlení objednatele. Zároveň pIatí, že pozdní úhrada ceny dila či jeji části z důvodu opožděného
uvo|něni finančních prostředků není porušením smlouvy podstatným způsobem ze strany objednatele.

Článek Vll. Kontrola prováděni díla
1. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla a sledovat, zda jsou práce prováděny v souladu

s dokumentací předanou objednatelem zhotoviteli, platnou legislativou, technickými normami,
sjednanými smluvními podminkami, a jinými právními předpisy, jakkoliv prováděním díla dotčenými, a
požadovat odstraněni zjištěných vad a nedodělků. Zhotovitel je povinen určit odpovědného pracovnika,
který bude během prováděni dila přitomen a bude s objednatelem tuto problematiku aktuálně řešit.

ř

6

E

í

J

'i

4

i

1

Ě



m~~"

1 ·:" '.'· " ·' ··;;" Ĺ'1· '.'.·" ·.' ' " '
ř. . . ' · ...;" '1 ':1' '. '·" i ....i:.·· ·:"
1'", " ':: ..:.' :'. :·'·.' ."'

i 2. Práce, které vykazují již v průběhu provádění dila nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit
pracemi (materiály) bezvadnými. Za tímto účelem bude objednatelem provedena písemná výzva
s výčtem nedostatků prováděných prací (použitých materiálů) a přiměřeným termínem pro jejich
nápravu. Pracemi, které vykazuji již v průběhu prováděnl dila nedostatky, se pro účely této smlouvy
rozumí též použiti nesprávných či vadných materiálů či technologiUpostupů při provádění dlla. Nápravu
objednatelem vytknutých nedostatků je zhotovitel povinen provést i v připadě, že k jejich nápravě bude
zapotřebí odstranit a znovu provést část nebo celé dílo. V případě prodlenI zhotovitele s odstraněním
vytknutých vad (nedostatkú) je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši dvou

i desetin procenta z ceny dila včetně DPH, za každý, byt' i započatý, den prodlení, a to až do odstranění
vytknutých nedostatkú. Pokud bude zhotovitel v prodlení s odstraněním vytknutých vad (nedostatků)
delším 10 pracovnich dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit a nechat tyto vady
odstranit třeti osobou na náklady a odpovědnost zhotovitele.

3. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje
předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovováni
díla, a to nejpozději do třech (3) pracovních dnú od doručení žádosti objednatele, která múže být učiněna
a doručena i prostřednictvím datové schránky, e-mailu nebo faxu.

4. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly prúběhu prací na díle kontrolni den, který se bude konat
v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne zúčastnit a předložit
veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli pIsemně oznámit
kontrolnI den nejméně pět (5) pracovnich dnů před jeho konáním.

5. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu dokladú souvisejícich s
plněním zakázky, a to po dobu danou právnlmi předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o
účetnictvi, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějšich předpisů).

Článek Vlll. Povinnost mlčenlivosti
1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plněni

této smlouvy zIská od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovMcich a
nesmi je zpřistupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s
účeiem této smlouvy, ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o připad, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutim oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti, podle odstavce 1, všechny osoby, které se budou

podilet na zhotovování díla dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podilet na zhotovování díla dle této

smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Jestliže zhotovitel poruši povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit

objednateli smluvni pokutu ve výši deset procent z celkově ceny dila včetně DPH za každé jednotlivé
porušení povinnosti.

Článek lX. Smluvni sankce a započteni
1. Smluvni strany se dohodly, že výše smluvni pokuty dle žádného z ustanovení této smlouvy nesmí

přesáhnout 100 % ceny díla dle čl. Vl. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za nedodržení terminu zaplacení ceny díla či její části výlučně

smluvni úrok z prodleni ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byt' i započatý, den prodlení
se zaplacením ceny dila.

3. Úročeni úroků z prodlení se zakazuje.
4. Povinnost uhradit smluvni pokutu vzniká dnem doručeni výzvy k jejímu zaplacení povinné straně s dobou

splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvni strany jinak. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem
porušeni smluvni povinnosti.

5. Objednatel je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoniku oprávněn jednostranně započist
jakékoliv spIatné peněžité pohledávky za zhotovitelem vůči ceně díla, a to především pohledávky
smluvních pokut a připadnou náhradu nákladú vynaložených na odměnu autorizovaného inženýra za
zadokumentování skutečného stavu stavby a s tím spojené práce.

6. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku České republiky") je zhotovitel oprávněn započíst svou
pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě s objednatelem.

É
d
6

7

r ;



ř~"T

i ; 7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu majetkové i nemajetkové
! .' újmy v plné výši, vzniklé porušenim ustanoveni smlouvy, na jehož základě je smluvni pokuta

požadována, ani povinno,st smluvních stran řádně plnit veškeré své závazky z této smlouvy (použití §
2050 občanského zákoniku se tedy pro účely této smlouvy vylučuje)-

8. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli započtení dluhu zhotovitele na pohledávku objednatele, a to
do 7 dnú ode dne započtení. Toto oznámeni nemá konstitutivní charakter.

Článek X. Změny a zánik smlouvy
1. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna nebo

doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými vzestupně číslovanými dodatky k této
smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy. Kontaktní osoby či
pověření pracovnici objednatele, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednáváni jakýchkoliv změn závazků
plynoucích z této smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomi, že zápisy ve stavebnim deníku nemají povahu dodatku této smlouvy.
3. Kterákoliv smluvni strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení závazků

z této smlouvy druhou smluvni stranou, podstatným porušením je zejména:
a. prodleni objednatele s předáním staveniště zhotoviteli o vÍce než 15 kalendářnich dnů,
b. prodleni objednatele se splněním svých peněžitých závazkú z této smlouvy o vÍce než 15

kalendářních dnů,
c. prodlení zhotovitele s převzetím staveniště o vÍce než 15 kalendářnich dnů,
d. prodlení zhotovitele s dokončenim a předáním řádně dokončeného díla o vÍce než 15 kalendářnich

dnů,
e. prodlení zhotovitele s odstraněnim vad díla o vÍce než 10 kalendářních dnů,
f. porušeni povinnosti mlčenlivosti podle čl, Vlll. této smbuvy zhotovitelem,
g. opakované (vĹce než 3 krát) porušeni méně závažných povinností vyplývajicích ze smlouvy,
h. postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s touto smlouvou či pokyny objednatele.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a. vúči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud

to právní předpisy umožňují,
b. zhotovitel vstoupi do Iikvidace,
c. zhotovitel pozbyl oprávněni k plnění této smlouvy.

O shora uvedeném je zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat.
5. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni pIsemného projevu vůle odstoupit od této

smlouvy druhé smluvni straně. Odstoupení od smlouvy, či jiná forma zániku této smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, práv objednatele z vadného pInění, smluvni pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

6. Jestliže dojde ke zmaření účelu této smlouvy z důvodu stojÍcÍho na straně zhotovitele (zejména dojde-li
k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z dúvodu uvedeného v odst. 3 písm. c) až h) této smbuvy
či z důvodu důvodného předpokladu nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotoviteie apod.), je
zhotovitel povinen uhradit objednateli částku ve výši patnáct procent z ceny dila včetně DPH, a to jako
paušalizovanou náhradu újmy vzniklé v důsledku zmaření naplnění účelu této smlouvy, pokud se
neprokáže, že skutečná výše této újmy je vyšši.

7. Zhotovitel není bez předchozího pisemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti
z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třeti osobu. Postoupení práv a povinností z této smlouvy, či
smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou prvni tohoto odstavce smlouvy je neplatné.

Článek Xl. Práva z vadného pInění
1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2615 a násl. občanského zákoniku.
2. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo bez vad a nedodělkú a prohlašuje, že dílo ani jeho součásti

nemají právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku, a že plněním dle této smlouvy nezasahuje
do práv průmyslového či duševniho vlastnictví ani do jiných práv třetích osob. Zhotovitel je povinen
zhotovit dílo řádně, tedy zejména jako profesionál, s odbornou péčí a s přihlédnutim k oprávněným
zájmúm objednatele, v souladu s podminkami uvedenými v této smlouvě a jejích přílohách a se všemi
příslušnými právnimi a technickými normami.

3. V připadě, že vlivem vady díla dojde k újmě na majetku objednatele nebo újmě na majetku či zdravi
pracovníka objednatele nebo třetí osoby, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli částku ve výši deset
procent z celkové ceny díla včetně DPH, a to jako paušalizovanou náhradu majetkové újmy vzniklé na
straně objednatele, pokud skutečná výše újmy nebude vyšši.

?

'!
i!

i

: .
E
É

8



1
1"" ' ' " ' "" '1·: .'·' ' ' '·.' ·"::i:' ·."
1',',:· ..' "' '".' ,·': :.'

-"' 4. Stane-li se zřejmou vada plnění až po předání díla (skrytá vada) upozorní na tuto skutečnost objednatel
" zhotovitele pisemně, a to neprodleně po jejím zjištěni.

! ' 5, Zhotovitel je povinen skryté vady a nedodělky dila na své náklady a na svou odpovědnost odstranit, at'

' , již vznikly chybou konstrukce, vadným provedenim, dopravou, montáži, použitím nevhodného materiálu
nebo z jiného dúvodu. Termín pro odstraněnl vad a nedodělkú dila a jeho následné předáni objednateli
je 15 kalendářnich dní ode dne, kdy objednatel zhotovitele na vadu díla upozornil, pokud se strany

r , z objektivních důvodů nedohodly jinak. Takovouto dohodu je za objednatele oprávněn schváiit pouze
ředitel KŘP-U, případně jim pisemně pověřená osoba; stejné plati i pro připad schvalovánI zpúsobu
odstraněni reklamovaných vad odlišného od uvedení do předešlého stavu (oprava). O přesném termínu
předání dila po odstranění vad a nedodělků informuje zhotovitel objednatele nejpozději dva (2) pracovní
dny předem. V případě prodleni zhotovitele s odstraněnim vad díla a předáni díla po jejich odstraněni je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši tři desetin procenta z ceny dila včetně DPH
za každý, byt' i započatý, den prodlení s předánim dila po odstranění vady díta.

6. Neodstrani-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě dle odst, 5 tohoto článku smlouvy, může objednatel
u zhotovitele uplatnit přiměřenou slevu z ceny dila nebo zadat odstranění vad na náklady a odpovědnost
zhotovitele třetí osobě. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smiuvni pokutu v tomto připadě nezaniká
(smluvni pokutu v tomto připadě je objednatel oprávněn požadovat za obdobi od uplynutí doby pro
odstranění skryté vady dle odst. 5 tohoto čIánku smlouvy do okamžiku uzavřeni smlouvy s třetí osobou
za účelem odstranění skrytých vad dila). Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněnim vad záručních
se toto ustanovení užije přiměřeně.

7. Veškeré náklady spojené s odstraněnim vad a nedodělků díla nese zhotovitel. Veškeré náklady spojené
s uplatněnim práv objednatele z vadného plnění nese zhotovitel.

Článek Xll. Záruka
1. Záručnl doba týkající se díla počiná běžet předáním dila bez vad a nedodělkú.
2. Zhotovitel ruči za kvalitu jím prováděných prací (díja) dle této smlouvy, tedy zejména za to, že bylo

dilo provedeno v souladu s touto smlouvou včetně jejích přiloh a veškerými právními i technickými
riormami vztahujichni se k prováděnému dilu, a dále za to, že si práce jím provedené svou kvalitu a své
požadované vlastnosti zachovají minimálně po dobu 60 měsícú od data předání objednateli za
podminek uvedených v předávacím protokolu (záruční lhůta pro provedené práce).

3. Zhotovitel ručí za jakost veškerých použitých a řádně zabudovaných materiáfů a zařízeni v rámci
prováděni dila, tedy zejména za to, že majl tyto materiály a zařízeni vlastnosti a kvalitu minimálně
v požadovaném rozsahu dle této smlouvy, a dále za to, že si tyto materiály a zařízenÍ svou kvalitu a své
požadované vIastnosti zachovaji minimálně po dobu 60 měsiců, ode dne předáni díla (záruční lhůta
pro použité materiály a zařÍzení), neposkytuje-li jejich výrobce záručni lhůtu delší. Timto neni dotčeno
ustanovení ČI. lV. odst. 2 pIsm. W) této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen objednateli poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a zacházení
s materiály, výrobky a zařÍzenÍmí, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční
lhůtě, a to nejpozději do 10 pracovních dnů po předáni řádně dokončeného díla dle protokolu. V případě
nesplnění této povinnosti není zhotovitel oprávněn odmitnout objednatelem uplatněnou reklamaci
z důvodu nedodržení podmínek údržby a zacházeni s materiály, výrobky a zařizeními zabudovanými do
díla.

5. Reklamace vad musí být provedena písemně. Smluvní strany se dohodly, že reklamace vad bude vždy
řešena jejich odstraněnim.

6. výskyt eventuálních záručnich vad oznámí objednatel zhotoviteli písemně spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli
své stanovisko k reklamaci prokazatelným zpúsobem zápisem o projednání reklamace nejpozději do 2
pracovních dnů od jejich doručeni, a to na základě prověření stavu na mistě. Neučini-li tak, pIati, že
reklamaci uznává a odstraněni vad provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže.

7. Zhotovitel je povinen záruční vady dila na své náklady a na svou odpovědnost odstranit, at' již vznikly
chybou konstrukce, vadným provedením, dopravou, montáži, použitim nevhodného materiálu nebo z
jiného důvodu. Záruka za jakost na celé dilo a všechny jeho součásti se prodlužuje o dobu od doručení
oprávněné reklamace záručni vady zhotoviteli až do jejího odstraněni.

8. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 15 kalendářních dnů od jejiho oznámeni dle
odst. 6 tohoto článku smlouvy, nedohodne-li se s objednatelem pro připad nemožnosti dodržení této
lhúty z důvodu nutnosti dodrženi technologických postupů jinak. Takovouto dohodu je za objednatele
oprávněn schválit pouze ředitel KŘP-U, připadně jím pIsemně pověřená osoba; stejné platí i pro případ
schvalováni způsobu odstranění reklamovaných vad odlišného od uvedeni do předešlého stavu
(oprava). V připadě havárie je zhotovitel povinen vadu odstranit nejpozději do 48 hodin od jejiho

1

,

1
1

. r

r

i

i

9



:'

1.1 :':. , '.: . '..,,: .:'

i. '· ·' '. ..' .::.' .·

1 ."' oznámeni dle odst. 6 tohoto článku smlouvy, nedohodne-li se s objednatelem pro případ nemožnosti
. dodržení této lhúty z dúvodu nutnosti dodržení technologických postupů jinak. v případě prodleni

zhotovitele s Qd$traněním záručnich vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
tři desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení s odstraněním záručni
vady; u záručni vady díla majíci charakter havárie čini smluvnl pokuta dvě setiny procenta z ceny dila
včetně DPH za každou, byt' j započatou, hodinu prodlení s odstraněním záruční vady.

9. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech
technických.

ŕ
ČIánek Xlll. Kvalitativni podmínky

1. Požadovaná kvalita a zpúsob jeji kontroly jsou dány zadávacími podminkami, státními technickými
normami, právnimi a bezpečnostními předpisy. Kontrolu provádění praci a dodržování požadované
kvality bude sledovat pověřený pracovník odděleni správy nemovitého majetku KŘP-U.

2. Zhotovitel díla má za povinnost doložit objednateli doklad o schválení výrobku a o jeho kvalitativním
zatříděni vždy před jeho zabudovánim.

3. Zhotovitel bude dílo realizovat v souladu se směrnicemi normy ČSN EN lSO 9001:2009 a garantuje, že
předmět plněni bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti.

Článek XlV. Ostatni ujednání
1. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně případné změny

údajů v záhlaví smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele pIsemně na existující či hrozicI střet zájmú bezodkladně

poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel při vynaložení veškeré odborné péče
nemohl střet zájmú zjistit před uzavřenim této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, která by byla způsobilá
ohrozit plněni dle této smlouvy, ani proti němu není vedeno insolvenčnI řízeni a není v úpadku. Jestliže
se toto prohlášení zhotovitele ukáže být nepravdivým, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvni
pokutu ve výši deset procent z ceny díla včetně DPH. Stejnou výši smluvni pokuty uhradi zhotovitel
objednateli také v případě porušení povinnosti plynoucí z odst. 2 tohoto článku smlouvy či čl. X. odst. 7
této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen po ukončení realizace dila předložit objednateli případný seznam poddodavatelů,
kteři se na zhotovení díla podÍ|e[i a jimž za plnění poddodávek uhradil nebo je povinen uhradit vĹce než
10 % z celkové ceny dila.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probihat prostřednictvím osob oprávněných jednat
jménem smluvnich stran, kontaktnich osob, popř. jimi pověřených pracovniků.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnim své identifikace a dalšich údajů uvedených
ve smlouvě včetně ceny díla na profilu objednatele.

7. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o reg istru smluv.

8. Podkladem pro uzavřenÍ této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 7.8.2023, která byla na
základě zadávaciho řÍzení vybrána jako nejvýhodnější.

9. Zhotovitel prohlašuje, že:
a) dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdravi

pracovnikú v mistě plnění, to i pro příp. zaměstnance poddodavatelú nebo dodavatelského řetězce,
b) zajišt'uje důstojné pracovni podmínky podle zákoníku práce a ostatních právních předpisů v oblasti

zaměstnanosti,

c) dodržuje smluvní a zejména platební podmínky s poddodavateli, případně s dodavatelskými řetězci,
d) dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředi, pro likvidaci odpadů a minimalizaci

negativních dopadú na životni prostředi,
e) dbá na úspory energií a surovin, využiti obnovitelných zdrojú, recyklovaných surovin apod.

10. vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem o majetku České republiky. V rozsahu tímto
neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvnich stran řídí především občanským zákoníkem.
Objednatel uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka státu příslušná k hospodaření s majetkem
státu ve smyslu zákona o majetku České republiky, a to v rámci své nepodnikatelské činnosti a k
naplňováni veřejného zájm lj. Zhotovitel uzavirá tuto smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve
smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

j

ii
¶)1

1
i

10



"T"

1

Článek XV. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejiho podpisu posIedni ze smluvních stran a účinnosti potom

okamžikem jejího zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv v platném znění.
2, Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotoveni a

zhotovitel obdrží 1 vyhotoveni.
3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - rozpočet, přiloha č. 2 - nákres.
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavirá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této
smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvni strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy: přiloha č. 1 - rozpočet
příloha č. 2 - nákres

ll



1':.'.'."; .'. ", ,': .Š"
1:·' '·' :·". '· ·:1;' ·'

, ,1 ' KRYCI LIST SOUPISU PRACI
Stavba:

" ": Rekenstrukce cdjj. Maršovská - Teplice
S' ' Obiekt:

ASŘ 01 - Místnost dozorči sIužby

: KSO:
MÍsio: TEPLICE

Zadavazel:
KŘ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE- ÚSTĹ NAŕ) LABEM

ZhcAovitel:
Stavební MST s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Stavební MST s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: í9. 11, 2021

1¢:
ljlČ:

lC: 06833896
DlČ: CZ06833896

lC:
DlČ:

1¢: C6833895
DlČ: CZ06833896

Cena bez DPH

dph základni
snižená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
92 724,47 21,00%

0,00 15,00%

92 724,47

výše daně
19 472,14

C,00

112 196,61

i
1

É
V CZK

í

G
.L-

J

C
,P

.

St:anii " z 5



:......,,..,:'··"3"' ..
1 '." ':' ":"".' :·'".' . : ' .F'

1;" , ': :'!:
i ' .KAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ

r, ,".". .. ·:§ .avb a:
1.:.'.' '..::" .·' Rekorístrukce c:bj. Maršovská - Teplice
: '.' ..' ..:1"" Obiekt:

ASŘ 01 - Místnost dozorčí sIužby

.:..1"' · Mista: TEPLICE
, ,"" Zadavatel: KŘ POLICE ÚSTECKÉHO KRAJE - ÚSTÍ NAD LABEM
|1' .·' Zhctovitel: Stavební NST s.r.o.

' " " '""'""" µ

ljatum: 19, 11. 2021
prcjektant:
Zpracovatd: Stavebni NST s.r.o.

Í Kód dilu - Popis Cena Ge|kem [CZKJ

Náklady stavby celkem 92 724,47 1
É

HSV - Práce a dodávky HSV 3 454,30
±9 - Ostatnl konstrukce a práce, bouránÍ

. .,,...,.. .
3 083,52 i

997 - Přesun sutě 370,78

PSV - Práce a dodávky PSV 74 958,17
763 - Konstrukce suché výstavby . 38 527,70

766 - Konstrukce truhlářské 32 599,31

783 - Dokončovací práce - nátěry 960,.2.8.. Í
784 - DokcmčavacÍ práce - malby a tapety 2 870,8.8

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 9 752,00 'i
i

VRN - Vedlejšľ rozpočtové náklady 4 560,00 '
VRN4 - lnženýrská činnost _ 2 360,C.0.
VRN6 - Územni vlivy __ __ ____ _ __ Z 200,00

S:izna2" 5



'!7 ....... '. .. x"";:":-::·l .

: :" " .' : :" : ". · :' : ", '. \
': -.:;» :·

..1: ·'
-"'- ::- -.·' -" "

1 i )UPlS PRACĹ

!'.' ,"-." -ji ' ,·,avba:
|,-.1 "- :.:', "" ." Rekonstrukce obj. Maršcvská - Teplice
{" ' ' Ôbiekt:
. " ' ASŘ 01 Místnost dozorčí služby

' ',i'" .' Misto: TEPLICE
;j" Zadavate KŘ POL CIE ÚSTECKÉHO KRAJE ÚSTĹ NAD LABEM

1' ." Zhotovitel: Stavební MST s.r.o.

ljatum: 19. 11. 2021

projektant:
Zpracovatel: Stavební MST s.r.o,

PČ Typ Kód Popis

Náklady sóupisu celkem

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

92 724,47

3 454,30

d 9 . Ostatní konstrukce.a. p,rá.ce, bourán.í .. ... . ... . .. . . . .. ... .3 083,52
I ' Lešeni pomôcné pracôvní pro objekty pozemních

1 K ,949101111 staveh pro zatižení do 150 kg/m2, Cj výšce Iešeňôvé m2 14,600 65,20 951,92jCS ÚRS 2023 02 ,
podlahy dó'1,9 m ! ,... ,..,._ _ .i. .. .._.

onimé psc https://ppdm}'nky.urs.cí/ľ'ten(CS URS ?Q?ä, 92/94g3c!llll
W "1.01/1.16"2*(5,7"1,6) 14,600
W . . . ..... . Saučet 14,600

" "Vyčištění buáôv nebo"""objektů"pře"d předá"nim do """ "" " { """"" """" " ""
: 2 K 952901111 uživánl budov bytové nebo ôbčansxé výstavby, $větlé . m2 14,600 146,00 2131,60 CS ÚRS202302

výšky podlažľ do 4 m
. .. .,Qnline psc https://podminkV.urs.cĹňtem/CS URS 2023 02/9529Q1jz,1

W
W

"1.01/1.16"2"(5,7"1,6)
Součet

14,6®
14,60C

d 997 . .... Přesun sutě 370,78,
1 '" Vnitrostaveništní doprava suti a vyboumných hmôt

3 ' K !997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 0,112' 1 010,00! 113,12 CS ÚRS2023 02 !
1

._._._.__.., __jvýšky do 6 m , _ ...,_._,.__,_,...__ _.,, ....___,.._.,_,,... _, ..........,._..,_...... .. .... .... .. ....,.... .. ..... .. .. . 1
Qnline PSC httµs'//podminky.urs.cz/item/CS, L/RS,,2U23 á2/997Oi32i1

"-" [ """ -"-—"""""" '"""" """" "-———" _ _ " "" """"""_" " " " " """ ' ""_"""" " "" ' ' "" " "" "" i ' ' " ' ' " -' '""""""""'"' '""':""""'""""""' " ' ' -- - - " "'"'""'"""""'"""""""'""'""'t4 : k 497013501 'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,112 288,00| 32,26iCS ÚRS 2023 02
meziskládku se sbžením, na vzdálenost do 1 km 1 i

Or1line PSC Rttp'://podm/nky-urs-cz/item/CS URS 2023 02/9970135DI

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
5 i k i997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k t 1,008 12,50 12,60}CS ÚRS2C23 02

!
i 1 ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km 1
ónline Psc h[tp$://µôdmirrkÝ. urs.czAtém/cs,,,uRS,,,2023,,,,n2L9?7Ú135Ů9

,. W . 0,112*9 'Přepočterié koe5cientem mncžstvi 1,008
Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce :

: 6 K 997013631 j(SkládkOVné) směsného stavebního a demdičního t 0,112 1 900,00 212,80 CS ÚRS 2023 02
jzatřiděného do Katabgu odpadů pod kódem 17 09 04

Onlíne PSC kttp'://pQdrinkY.Urs.cditenLcs urs 202,3 02/997ů13¢31

D PSV Práce a dodávky PSV 74 958,17

d 763 Konstrukce suché výstavby. . .38..527.,70,
'"!' " " " 1" """""" '" "" " """ " """"' ' !pr[cKa ze sadroKaňonovych cĹesek s n"čsšnou ' ! · !

:' ' jkonstrukcĹ z jednoduchých ocelových prcfilů UW, CW ! :
7 K '763111314 ;jednoduše opiáštěná deskou standardni A tl. 12,5 mm, m2 ! 18,867' 1 0(30,00 19 999,02 CS ÚRS 2023 02 i

přička tl. 100 mm, profil 75, s izdaci, El 30, Rw do 45 !
......._ dR ' . . ......_.. ..i

online psc htčp"//ÚOdmiAky.urs.cz/rtem/CS, URS, ,2023 02/763111314
W "1.01/1.16"3*(5,7"1,6) 21,900
W "Otvory"-(0,85*1 ,45"0,9*2) -3,033
w Součet 18,867

r""'""" """"":-'""""""_"""""'""'""'"'""'"""""""""" Přička ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce
1 8 i K !763111712 a práce na přičkách ze sádrokartonových desek m 7,300 446,00 3 255 80 CS ÚRS2023 02
: i 1
! i ; kluzné napcjeni přičky ke stropu
' i 1 , ,, _ __.. _ _._.... . .. . ..__.., , ..

Online PSC kttp"//pDdmirľkµws.cz/čtem/CS URS 2023 U2/7631L1 71?

VV "1.01/1.16"(5,7"1,6) 7,300
.W Scjučet 7,300

"' ' !Lhotovenl otvoru v pricKacň zé saclrokartcmovych
jdesek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT),

9 K 763111925 |osvět|enÍ, okna, revizni klapky a dviřka včetně kus 1,000 3 590,00 3 590,00 CS ÚRS 2023 02
:vyztuženi profily pro pňčku tl. přes 100 mm, velikost '

. ...' ŕ\ř0é 1 nn ŕt^.znn m2Online PSC hIrQ$:&Ddm/nky.urs.cz/KemLCS URj.2Q23 Q2/763111925

W "1.16/1.08"1 1,000
výplně otvorů konstrukci ze sádrokartonových desek i 1 ' ! ! i

10 K j7631M3U ,. . - . .. .. . ; kus 1 2,000' 723,00' 1 44t3,00jcs ÚRS 2023 02 1
1 uncmtaz zarubne kovove $ konstruko jedrx)kr|dbve ! " ; i
! . . .. . . .. .. .... _ .... ; . .

Cjnline PSC tµQs://pDdCninky.urs.cz/item/CS URS 2Q2ä Ô2/763181,3,11

I

;

I

\1\/ "1.02/1.16"1 1,000
VV "1.16/1.08"1 1,000
W

|111 M 55331591
!12j M '55331706

; . . .. .... ... .!13Ĺ K :783181411

i
Online PSC

,Součet .. , , 2,000

zárubeň jednôkř/d/á oce/ová pro sádFcjkartonôvé 1 kus ! 1,000 1 780,00! 1 780,00 CS ÚRS 2023 02
:přičky tl stěny 75-1oomm rozměru 900/1970, 2100mm 1

!zá/"ubeň jecinoknd/á oce/ová pro sádrokaňonové """" "!" """"" """"""""" '
!př/Čky tl stěny 210-25C'mm rozměru 900/1970, 1 kus 1,000. 3 850,00! 3 850,00' CS ÚRS 2023 02

. . j2100m.m. . . .. . ..... . ... ... .... .. .. . ':výplně ohíorů konstrukcí ze sadrůkartônových desek
!ztužujic1 výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, 1 kus : 2,OOO; 646,00Ĺ 1 292,00'CS ÚRS 2023 02
Ĺvýšky příčky do 2,130 m 1 i i

.. .. .,.. .. .https://podminky.urs.czh'tem/CS URS, 2023 02/763181411

Strana 3 z 5



<

" :" "' i'?' " '"

'." '.!·.:::'..';-:': ":%?" ."'

'Typ Kód
"· -. -.----:.9· -. -------ř'. . "- '- ";:'ě."'

!:·": -'.-%' .;4 K 763182313
ř '!'".'.,. .:, " Online PSC
'.. : · y W
' -." ' j:'

".' á" W
!. "."F ,--

" ":W'

, -::q'"

" :>
1 .';:7

Ž' 15 K 998763301

Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem {CZK} Cenová soustava

" výplně oívorů""kon"stru"kcí"ze sádrokartonových äesek"" ' " ' "" "" "' """ ""' ' """' "' ' "'""' "' "' " 1 """" :
. . _ m ! 4,60cj 396,00' 1 821,60jCS URS 2023 02ostent oke.n z desek hbubky do. 0,3.. m.. . .. . . .,.. . . .. :. ... .. . . I. ...... ..... ... . . . .

hKps'L/pQdnĹn,ky.,ur"."E/iteq/¢s urs 2,Q23 02/763182313
'bkno posuvné"2*0,85+2"1 ,45 4,600
Souč.et " .. . . . . .. .. . 4,600

|Pi'esun hmot pro konstrukce montované z desek i 1
jsádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých : : i
jnebo cementových sÉanovený z hmotnosti i t 0,549 1 190,00: 653,31ĹCS ÚRS 2023 02

::pře$unovaného materiálu vodorovná dopravni ! i
'vzdálenost do 5Cl m v objektech výšky do 6 m 1

;.. .. .. ... . . .. . . . ....... . . .hups'/hodminkvNrs.m/rem/CSAR,S 2023 02/998763301 ..

;přesun hmot pro konstrukce môntované z desek ! i
jsádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých !
inebc cementových Přlplatek k cenám za přesun 1 t 0,549j 672,00Í 368,9íCS ÚRS 2023 02
!prováděný bez použiti mechantzace pro jakDuko||v i i
výšku objektu ... . . ,__ .. _.. . .... . .. ... .,. ,__ .. . . ... i.. .. . ...... ...... . .. .:. i

Online psc
1!

i
1 : 1
1 1 !
! 16! K |998763381

;

Online PSC

17 ' K :998763391
i;;

online PSC

htrps://RodmI"nky.u(s,.,cd/tem/CS.y8$,2Ú23_Q?LS,??763381
' " """"': ":i.Přesun hmot pro konstrukce montmtané z desek ' 1

!
iisádrokartoňových, sádrovlá knitých, cem entcvlákn itý'h t 0,549' 858,oo! 471,04'cs úrs 2023 02

Ĺnebo cementových Připlatek k cenám za zvětšený
ijpřesun přes vymezenou dopravni vzdálenost do 100 m i 1 i

https://podminkµurs.cz/ičem/CS URS 2ä?3 02/998753391

d 766 Konstrukce truhlářské 32 599,31

, ! Montaz oken plastovych včetne moritáze ramu plochy )
" ""7"" """"" """" " " """""""" " ! ' " " "" ' " "' "' " """""" "" "'""" "" ' :

18; K '756622135 přes 1 m2 oteviravých dô cebstěnových panelů nebo m2 ! 1,233| 848,00 1 045,58 CS ÚRS 2023 02 !

, .!.. ... 1.. . .. . . ocelových rámů,.výš.ky do 1,5.m ...Qnline PSC https'//pQdmj'nkV.ur5.c[h'tem/CS URS 2á23 02/75662Zl35

w ._ _. _.__ __ "posuvné okno"0,85"1 ,45 1,233

19 M 61140051_ okno p/astové otev/ravé/posuvné dvojsk/cjpíes p/ochu"j" '1 m2 ; 1,233 14 500,00 17 878,50
1m2 do V 1,5m
Montáž dveřnich křídel dřevěných nebo pIastových 1

20 K 766660002 oteviravých do ccelově zárubně povrchově ! kus : 2,000 947,00 1 894,00 CS ÚRS 2023 02 !
upravených jednokňdlóvých, šiřky přes 800 mm

Onlme PSC hXp"'//podminky.u's.ez/item/C5 URS 2023 02/766660U02
" " : ' " '

! 21 MSN. 0027227. U :dveře lnteriérové /ednokřld/é p/né, D TD, CPL ' ! '' M kus ! 2,0% 3950,901 7 901,80
RS ·standa d, 9Ox1'97 : i

P

i 22 K 765660728 Montáž dveřních doµlňků dveřního koväni" kus 1 2,000 123,lŠ 246,00 CS ÚRS 2023 02
!.. _,....... interiěrovéhc zámku _,.,. ........ ......_.,,,,,,,.., ... ..,,., .,,,.,. .1 .____..__.._.._i

Online PSC https://podminkY.Ur5.cz/item/CS URS 2023 02/76666U728

"" :23 M :54964120 : v/ôžka cy/indr/cká 35+45 kus I 2,000 794,ooi 1 588,0U )CS URS 2023 02 i
" i "" "" """ "" """""" " '" " ' ' '""""""' '" " "" """" " """""" """ """" " ' "" "" '"""

24 K !766660729 ;Montáž dveřnich deplňků dveřniho kováni 1 1 ... .. . - k"' i 2,000 1C8,00 396,00!CS URS 2023 02 :,interiercvehc stitku s klikou _ ! ... . .. ....... ...... ...'
Onllne F'SC https://pcdminkyjlrs.cz/ftemK'$ URS 2023 U2/766660729

25' M !54914123 :kován/ mzetové k/ika/k//ka kus 2,00Ci 7U3,GO' / 406,00 'CS ÚRS 2023 02
-—""""" """""""""---- -"-""-""" """"" ""--"" "-""-' ' '--—' ""' '""-" ' " ' ' ' ' "" " ' '""" "" "' """ " "ř " "" "" " " ""Přesun hmot prô kcnstrukce truhlářské stanovený :

26 . K 998766101 Iz hmôtnôsti přesunovaného materiálu vodorovná ; t Q,U84 1 050,C0 88,20,CS ÚRS 2023 02
jdopravnÍ vzdálenost do 5Q m v objektech výšky do 5 m 1

Online PSC https://podm/nkY.uľs.cz/item/C$ URS 2023 02/998766101
._ ...... .' ! Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

271 K :99876E3181 z hmotnosti přesunovaného materiáiu Připlatek k ceně t 0,084( 738,00' 131,99 CS ÚRS 2023 02
za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro !

ijakoukohv výšku objektu
Oňline PSC http"'//pqdminkY.Urs.cz/jtem/CS URS 2023 02/99B766181

I"""" '"!' ' " ' Přesun hmot pro""kon$trukce truhlářs"ké stanôvený """" " ' """"" "1 """""""" "" """ " """"""""""""" """"" """"""""""" """ """"""""""""""" 1
i i! 28 i K 998766192 z hmôtnosti přesunovaného materiálu Připlatek k ceně t ' 0,084 1 11900 93,24'CS ÚRS 2023 02
i i za zvětšený přesun přes vymezenou největši dopravni; ;: ! vzdálenost do 100 m

j:
,,

Online PSC h«ps://podmj'nkV.ur5-cz/ltem/CS UR5 2023 02/9%766192

d ... 783 Doko.nčovaci. práce - n.át.ěfY . ..... ... . . .._ ,.96.0,2.8. . . ... ,..... ... .. . .
"" " "' ' lzakrývánÍ konstrukcÍ včetně pozděj"šíh0 odkrytí ["""""" " "" """"""""" .
. 29 K 783000121 |konstíukci nebo prvků depenim páskou nebo fólií 1 m . 11,600 15,60, 180,96 CS URS 202302

Online PSC
W
W
W

http"://podmirľkyj[rs.cz//tem/CS,yRS,,,2Q23 ,02/783OOŮ121

Zárubně
"1.02/1.16"2"(2"0,9)
"1.16/1.08"2"(2"0,9)

5,800
5,800

w Součet 11,600
: .páska pro ma/lřské' p'oiřeby'maskovac/" krepová ' " """"""" 1 """ "" """ """""""" """"""" """"""" " " "". """ """"""" "" ""'

30 M :58124833 . m ! "12,18cj Q73) 8,89 CS URS 2023 02
" 19mmx5Om

w . . 1 1,6"1.,05 'Přepoäené ko.eticiemem..m'nožsNí ' ' ' " " " " ' ' . ...,, _ .i,Z,i@
:Připrava podkladu zámečnických konstrukci před i 1

: 31 K 783301311 provedenim nátěru odmaštěríi odmaštbvačem vodou : m2 2,2Cl5; 70,7C 155,89íCS ÚRS 2023 02
1

i... .. ředitelným . : . I ...... .... . ...... . ; .. . , .. , ... .. i.... ...
Onlirie PSC hEtps://podminky-urs-c2/item/CS URS 20?3 02/7&3301311

\1\/ m2_783
; 32 K :783301401 Příprav'a podŔ"ad"u zámečn"ických k"onstrukcí""pře"d" """" :

. , provedenim nát.ěru omete.nl . . . .. .. . . .. .... .Online psc https'//podmmkµurs.cz/item/C$ URS ZU23 02/7833OI4U1

2,205

m2 1 2,205 5,7C. 12,57jcs ÚRS 2023 02

W
W
V\/

"nátěrzárubnř'
"900/10U"(0,9+2"2)"(0,1+0,05)
"900/250"(0,9+2"2)*(0,25+0,05}

0,735
1,470

W m2_783 Součet 2,205
! 33| K !783314203 \Základni antikorozni nátěľ zámečnických koň$truk¢i 1

. . . .. . i m2 1 2,205 139,001 .. ' .. ;jednonasobny $yntet{cky samozakladuµa i i
Online PSC htrps://podminkY.urs.c2//[em/CS URS 2023 O2/7B3314203

W m2 783 . ... ........2,205 _ . , ,
i34! K 783317101 1 Kryd nátěr (email) zámeáÚcŔých kon's'trukci

. . . . . . i m2 ! 2,205 134,0(1: 1 · jednonasôbny synteticky standardni !. .
Online PSC https://podminkY-urs.cz/item/C5 URS 2023 D2/783317101

306,50 CS ÚRS 2023 02

295,47 CS ÚRS 2023 02

Strana 4 z 5



.-." i'·'-,'""·y '"
: ;;žE'

|. ,š' Typ Kod Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová scustava
1," '..,':'. .i'-".!i " \N m2_783 ' ' Ž',205
!'"'""'"" ' d 784 Dokončovac' práce ma by a tapety 2 870,88

-: - - '-.'2·
é·. ."-::š . Oprášeni (ometenÍ) pcdkladu \1 místnostech výšky do I" """""" "" "'"" ' .'"... .j8 ! 35 K 784111001 3,80 m

.
1 "2 i 37,735j 6,22 234,71 CS URS 2023 02 ,

- -išä' Online PSC https://pQdminkV.urs.c?h'tem/CS I/RS 2023 n2/784111ocu
:';¢' W "1 01/1.16"2*(3*(5,7+1,6)) 43,800

',,,,: W "OtvoÉy"-2"(0,85"1,45+0,9*2) -6,065|2" w m2 784 Součet

. .. . . 37,735i t' 36 K 784181101 'Penetrace podkladu jednonásôbná základnÍ akrylátová
. . .. m2 1 37,735 19,90 750,93 CS URS 2023 02 '·bezbarva v mistnostech vysky do 3 80 m

; . . 1 .. . ... .. . .... .. . . .
Online PSC htt@';^o,ďmiÁkY.ur&7//tem/CS U/íS 2023 02/7841Ei1Oi

VV m2_784 37,735
1Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha 1

37 k )784221101 id\'?jnásobné, bilě za sucha otěruvzdorné dobře v m2 37,735 45,60 1 720,72|CS ÚRS 2023 02 ,
, . .....,.... ... :..... ..... . . .. ,...._ ... .. µ'istnostech výšky do 3,80.m __ .,..._... .... ...,.... ... .L... .._,,._._ ....., ! ... ... ! .. ..

Online PSC https'//aôdm/nky.uťs.cz/item/CS,,,URS,,,2Q23,, Q2/78422i1Oi

W m2_784 . . .. 37,735
Malby z maliřských směsi ôtěruvzdorných za sucha

38 K '784221141 · Připlatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění m2 37,735j 4,36 154,52,čš ÚRS 2023 02
barevné malby tónované tónovacimi připravky

Online PSC https://podmj'nky.urs.cz/j'teľn/CS URS 2023 02/784221141

W m2_784 37,735

. d H.ZS. . ,Hodinové zúčtovací s.az.by 9 752,00! 44 K HZS1291 1"Hodinové z"účtovací sazby profesi HSV zemni a ' i " """"""" """""1 """" ,
. . . . . . hod , 4,000j 362,00! 1 448,0CllCS URS 2023 02:pomocne prace .pomocny stavebni delnik 1

Online PSC https://Podminky.urs.cMtem/CS URS 2023 02/XZS12.91
W "Přidružené pomocné práce"4 4,000
\1\/ Součet 4,000

. Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění ' " """"" " " ! " "" .43 i K íHZS2231 ' . . . .. ' hod 16,000 519,001 8 304,00 CS URS 2023 02
1. : ' : $tavebn|¢h mstalaci elektnkar ' '

Qnlirie PSC h[tQs:&DdainkWr$.cz//temLCS URS 2Q23 02/HZS2231
w "úprava stávajicŕch rozvodů"8 8,0Cl(j
W
VV

"nóvé rcjzvódy - odhad"8
SůuCet

8,000
16,000

D VRN vedlejší rozpočtové náklady 4 560,00
,..., . d.... _VRN4 . lnžen.ýrská Činnost _. 2 360,00 ._...

40 1 K |045303000 !Koordinačn1 činnosE I hod ! 4,000 590,OO| 2 360,00 CS ÚRS2C23 02 '
Online PSC hdps://podminkV.urs.cqh'tem/CS URS 21123 n2/m303000

d VRN6 ÚzemnÍ vlivy __.____ 2 200,00
i 41 K 065C02000 'Mimostaveništni doprava materiáiů : km ! 80,OOO| 27,50! 2 2O900iCS ÚRS 2023 01 i

... .__ ...... . ___... ...... ..Online PSC h.@ps'//pQdminkV.urs.cď/t£nL¢S ,URS 20Z3 01/W5%2®Q
\1\/ 2"2*20 80,000

Strana 5 z 5



1 % á 0
'=r-

A .O

.ď

¶

1 % á" 0
'=
r-— / / C='

" 0G9 "" " "\ C"4 \ cr'
\ " C_J\\

': U tž " " Š Š,) ""'i'
ri!j"j __>

'É"' )

J) - , 2 1'j(j
C>

' U"^"""^0Sl Zl "

(='='r"
Lř)

rCj
¶m0

J , Lj mÍŤĹ ,

: CL. = 1 i:
')i

) CJ- 'A ro Ĺ> 1" 2 'U) 'U 'ť5 1!

Pe )1
)!'"!Ýiä'í -)'

" = U) 1 Ľ_
, j& ,

,
1/

.'\ ' '\,



.1 1

9 1 10 I .~

11 1 , 12 1 13 I 14

A

,d
540 1 20Ô=_Z.

7ÉQ"Ó""{i10(h 1800 111QQ)

ťtcE:F:
.

,D

B

C

,?00
G7T

·n

D
1 1

.

(

E

1

!

1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 _ 8,~_j_

A PŮDORYS i.NP - PORUCHY N.S. ČÁST 1/3
M 1:5O

-C)- — ,.. ., 4··-""^í
spi ,, .,,-·- ::>~"" \ ,>S

"1 \"\4 ,
,.-~ \G

:9 \,\ ""B .^-·-"^^ 3>+" \ ,.Js"
:,

f
j'á " _ ,=

pPNP 1'

qr»¢mr · 8rdAjŕá cá!9á 3 ,3
..\ .,;>".'6' :'

d'ajN eômpy ~:'t """"
b rmkn 5?ádp·bíB u' 1:

med Qbie%|:

µ

1 Ĺ

¶765 """'"h, , " i Ž
:·ú·;' ·awQv.cAg 6qq 1' 1 4 i ! a é:v ja:; W©elnh0 ?<íu , 7 t [j \ ýl 1 ;" %:C .... TML GbT·1ň íµím ""

1

'm

, \ .-m::i:' é ";:jwu SĹ!'ěj¢ 1 íw*W _ i ,j g

. ., C9(© , . · ·'·"=jňb·t--·· 5'É·»q " _ |·Qě90 40Q ~ ). i ÉZ·µkp:tré Thták La T4ái¶ i r · .—- """ ""t:

,,,,,;:='"·:, ,,,, ;: "r,!i!-7;°' rÍ,.R: '"iŕ|'}¶,!}!!: '°° | 'e:o'::¶q01 )' ":0'Í:100l "'' -"')"_í:z, 'zčyt '°"1|
Y.t SE Cl _ , _. _ J .výně',a úť $ 0 i; i čĺ: Slj 0' ' _ _ ru 50.¢1 1 = " . . , ,= m

,,E.'::,, T"— ř7 ..'... ...'=".'= :. ':Ť"ř '"" "J %"" """_ .. '-- -±!'š, ..-ä'
mu: 1 "~~~, .,...-. .......---. ....... 1 j -·····lj _: '"'::".. n — 7"= """ — .-. ........- JÁ;"":-"- .....-...........-.....U. --..---..·" '--··.·Í ·········'·"ĽĽ·- Ĺ ' "— ---"-— ' "- ""' 'jm """"""" " -- ..:.. ",;;"A ' '. ;, _:_ ,r,.,' """ '"" "ii'">,:--'; ,ĹJ , !..'-.' :i : , , ,. ' i S

pedlarmô :rbtma 1 Umhim ililv 1 [ ? 500 : . , 1 8El0|': _ '] 3 %0 1 ""' "" Lp 250 ! ' U
¶·d and'm R"4"m P2 ', · 5·¶v·ům jrá.li 1 " 000 — 80 ' 1 ""= lj 80 ' ,[ 0'11 801) \' ' 1ŕ'µ

D rakl»hré» \ 'b."'§i hh,nj 1 200 ; nnvé :1rtřť , ' ' " ' ? 1

600 /

. ¢11) L QNm h r&irh maeraii & ! ;"7!, , -m¢$""""" '"i""jY, 1 d "··j; { 1075. m 11 70·d'rem µ'om y . · · Wapeeenl ,Tl Lň ! ví SC 0 1 'n :-' ' "
rch :msahm ~ u1 =i : m' 1 1 tn 1 :'.µruŠTĚ !

^ \, © &0 — " ' / =' i 1 .> ·-- ·· \ i
'ĹQ \ _ : "1 1

I.Uh Úiůb)] " ' 1 . / 'N 1 Wl INY.'. iíZNí 1 1 ' "Arčb ,= j '!4 ,

" ll ""\ ,,,A j d%j_ \\. s°,°\i '!!!i1|i A':ě',,m,,?" : -"" ".-"":" ! -- ·i- ' -· J' /
(")¢g,, '\. * ! \ \ Š ¥' =_ íl '""" '5 · '1 13 :- 'T'É!:.:d'J.; '?_d,.:::? XH ! ! '"°/i""" 1" r.j, noU m i — r·i A.íi ' i /0 : :
' '"""""" ~, a (QG čB , , L ! 60(' i W, M © , 8¶0 8G(l J -.- --- - - - ' ·y' Fj "! . . . -—:- 1 :

'"""" ,=. \ 'u $0 0! ó nmŕ MM<?¶ä StE¶d 97 : Ĺřř'N) ·n- 1 ~ ť " «,/ " U'C J""""" " ľy L i !(,1% ŕ?Ĺm 6jvb n « Lm p=~ 1"c: m 0<") br»wtr.m um . , m r4 ""' " :~~ m 1 ':\. 1 '7'Úm ·¶íšSj ň1 0 i cr'í , , _ i
, \ pQvé :he'r · '""""' ' . 1.jĺĹ Mkl. · _ _ 1" uj " ": ., 'u> "" " "" " _' "—i ~- ·-"-E JĹ C ) _C, "'",, !-" í V'""""; L'3"áZ· '"i'". ' E !:4Ét°. -Ž'Ž , ' ' " ' 1 "'- "--' """' lSiÉ"' \S E ' i' 1 "":""' '"Ĺ - ! '·\!q®. ' ! l..C)2 ' 1' É.Vl ' 1.11 ! 1 \ ·- ! -- ---- -··----' --- --- -- -- i ""'\ 1

, 1 ' m 3Im'µä rrNna '\ : 1f ""';;r";; ', ' ·0,000| P i!"i'|' ' !8 %® , 4ä " ! .! : _' ""__" _"4 ř'4-- ·:.-..- ľ 1.og
\ 1 1 :' : 1 ; rw"' ' · í® . , , - :. "-"··- "E 'm'? t'Nh: ,· 1 47(E F'R£351N XK.L €> -1 L ---í-—-m-' - --— 1= 1 ' 1 Lň' p' ' j

= sloul4 R?j0¢Mád 5·.re \ 1 . i - " ·" ""' 1= 1 .!1 2 ""f 1 : ' ":" (1Q@ "= : wEGi µandp \ .' 1 ' 7 1. )4 —~ i_ ~ Mf-. -.... t.l,., , 1 - ._..,.;""ť "h'2! " šá é 0 T iliľ.vm Iiěqm, '\ I L-- 7 BBQ i --y "u 885 =, 11720_ A,- . 2_8.00 " . _ . ... , , . ,i 2 175
"°""""'" i , (%: ' ' i80 ' ' N-<ä "m 1 309 R " E "",,,tt¶ů %0 995 tQQ,i'2j á 200 ?-jĺsu&la'tr¶jAb \, U4. -

, = " / 1 i
Ť '0ULR Mn = -a 10¶ }, g 1 ,R

_ _ m - =7
^ ~qi _ , , . - ] ' ,U. ·0 m

"ďb ~ 1 L- ' %' '
|1 11 '1, 4 "·, k

F " ( ä q ' "" ' """ 1', 'lůbŠ "°° ,JA : 2 :::: :' L] ' _j;
vmB_ , 1' 1 "S, m , , ,,,>^~' &noí 1 1

"' 1 '\ \1970 "'" _ - \\ 800 'i .-<!1 900 :: : ,,ĹŇJ 1 ' ;' ~_

Ě' 1 '-:" i T' 'r" ' ' ' '": j!" 1 '\ '"·' 9 %0 1 i " ,,

\Ĺ

: ·, ., , , -'2JQ : . _.. " ] ,0
": ""::—.. i "_"" """ 1 . · —·'""""\ : ' µ' N" " _' 1 ,

1, d \

r" ' i \\,:: 1' :\:!?!Ĺí? = '" N,,:b;0° E!"' : "
c' 1 \ : ; !5 u ^'ej3"noat frNiuq ' -yď kŕ¢¶řtt in-

q,
Lř¶ <,, , - . dj

5" 1G " %e 5 100 "\ 2 7'.0 -,.e , ? 970 , ,_, 3 670 i =, 1010
: "\ : 9ť ' 90 ' 90" 90 90"' " 90 ' 90^ _ SQ

1.i6 1 "\. ' 1 1
Ĺ \ 1 -' "- 1 "1 6R i

,.1 } \ m- K .,.LAN KAKELAä KAKEjR , [H0'ňlSA
1 \, 1 ' " I.O8 ].07 ' ' 1.O6 ' 1..10ái : '", ' "~_>" ' 1 1

C¶ Ĺ '\ J i 1 1 1': 1 \ 1 1 1 1 1
Cj § ,
Ě i Á[-! ' 1 1 ,

"' / ' "\ ,i ' t 1 1a: i r1 '= . , · 1 " ! 1
6 / rd É 1\ i ;

q 1 r4 t · . ! i "1
.. ....;H j'-l "'Ľ /j"-- : - -'L=j"ž A, q"""' " '""" í "' _ " ""fl "L- ' "_ 1|_--, -. '_ _ _ _ " ' 1' ' Zl

"9r:,·: "· -'"- '-'-' "' =.0 ^& Ť .......Áw=ča... ..,..,, .... ..,._.._ ,, .,,,., """ , ., -6=_. ·'X7b,

: Ůkm cy
"1·\6 ouno nmp gqn5 m pnvó ?uw wfrtm-r : PHě here n1'10

tjměw 'jmém ·1r:ť a i ·iměr·o ainka rPůna
·; 3j $J r ul 53 íERASA 4 !.C 9 , 1 oa S:J0¶ 5U 3¶ SD m

' <1_ '!' i : . ' ' '
' m] -'1 . ·—'

'°°· ' ·'% 13;q%o) 1 !i% 'i' '°° - ' 18:u%ô) ď=7eg,%o) ,d¢%,,i "59!
- i ._ ' _L...i 1 . 104q0:i

1 !, Ĺ 1) NÁVRH OPRAV TRHLIN:
ij ! (9 vnějši zateplení
i! i, Trhliny vmiklé y zatepleni obvodového plášŕě se proškrábnou špachHĹ a budnu vyspřaveny stěrkovou
! t; omÍŕhou a Ěasádnfm nátěrem.

:::. ii © TrMiňV 'e Sparách Stropn;Ch p'ne|ý
P

' li Trhliny budou proškrábnuty, vyklÍnoYány a vyµněny cementQvQU maltou.
11

' il0

!1 © Tehlinv yc stěnách

li |i stěn bude opravena pomoci YtoŽení helikálni výzlůe i vnitřnÍ slranÝ Ndwy. !de. 0 řzv,
lj !j :·sesteyánř, které bude provedeno na ŕrhlinách prochhe jÍcÍch parapeŕem útn nebo svMe ŕrhliny veJ t '1 s1Ítove stění V ZNP bude heiikálni výztuž vlúena do nadpraií akenních ohorů severniho průčeli, ve

i dvou (iniľch nad sebou, a ŕa od západhí Štitové skěny aZ pq žduobetonový rlôůP v L Ynitřním modub.
t! ii Helikátní yÝtĽUŽ bude zatahna do Štíŕové sŕěnY a do Žele»belonovéhQ slQUru $keletu. Trhliny ve ?divu
ii Ĺt se po seskhovSni a ztúeni heiikální výztuži vyklÍnu ji a vyplní cemenŕovw
11 ! ® Trhhny y SOK

! ':
i Trhliny budou proškrábnuty, přetmeteny tmelem na SDK a přebroušcny

i) ' ' 2 ' 3 ' 4 _"" _1í ' 6 1 7 1 , ,^8 I

=
m
~
SY

U¶

—1 '
_.1.

I

8(10 ·' "
· ř u7

m' ' "
.Y-. .. .
—-····—-'4 —m'"

, Á\q ,'1|

d 4 '6
'L p
\ lŕ

¥ň

C3
m
m

;'."."': :' m.. - :=r=

2? ď " " ""C= '" = i.é 1:i:| 'Bo'a:,001- '
d

r—

..ĽE

W
C::
lČ
E.

1 A,.

$0 07 - LEGENDA MisTNosTĹ LNP (KQVÝ STAV1 - PŮMJCHY

om Nnl051| F'LDCjtA (A) OQL FU)LAH pOVRCjOVÄ ÚPRAVA PQOLAH PUVRCHOVÄ ŮPRAVA 5TĚN FIJYRCFKJVÁ ĹPRAVA STROPŮ PCIZKÁNKY

HQVÝ SDK PCIQHLER KNAUF onj

hyá Čisr[d aohqž kĺjvá AKRylÄTOVÁ paowšná ma kovdvé ihx Ó

IM ZÄD¥EŘÍ Z52 P1 Vlľ 50 01 oTÉRwmRNÁ ŕlALM YE DVDU NVÁ AKRYLÁ10YK PMXjYŠNÁVRSTVÁCH 0TÉR\NZDQANÁ KALBA vť OVDU
VRSTVÁCH mx

NOVÄ SIJKU1Ä KERAJ¶KJCÄ NOVÁ AKRTLÁ10VÄ PAQOYS4 sTÁvAjĹci HHERÄLNĹ KAUTOVÝ
D"áA 'Q'·'D0"o 0,ĚRWZDäRNÄ KA'B' 'M°U '==,"

Ln bckm 33,6ál p2 pRoňxLUzNÁ, na pLok 37,0k2 vrstvám ¶00x . vi so qi
- VúSiO 01

STÁVAňCí SLNUTÄ KERN1KKÁ' "HQVÝ : &' ,r VÝŠKY NOVÄ AäYIÄ7WÁ N®YŠNÁ
DTŮRNZDORNÄ PLAWA VE [jVVU

U3A YC KVALJMĹ n OLAŽU 30QU00(9 A ,DÁ O KALBA mxpRwrEKLUD4 VWTVÁ01 t00X

STÁYAJ[C[ SLMJTÄ KERAHKJÁ HWÝ ¶P1E 58!' '%ř VÝŠKY 'wA "AKRYLÁ1OVÁ PRQOYŠNÁ
OT&UY~ KALBA VE OVÓU

Y.Q3B IdC R DLÄ9A 3Wx30019 A 700úW9t mÁ ¶00X YRSTYÁCH ¶0ÔXmmmiM
,,_,,.,,,........- NQNÁ AKRYLÁTUVÁ PAODYŠKÁ

STAVAjIC KERANCKÄ DLAŽBA PRhC [jE5KY - vu 5Q QL DTÉMJVIDQRÚ ~A VT DVQU
LôL ZJE PJ PUVÄ QTÉRwmRKÄ KALU ¶00% WSTVřOd ¶0QX

NOVÁ mYLÄTovÄ PRWYŠKÁ NCJYÁ AK1¥YLÁTDVÄ PAODYŠKÁ

¶815 Cmoom 15M EJ STÁYAjiCí K~¢KÁ CLŮBA OTŮIWZDQRÚ ¥1ALU VE WQU DTÉMNZOCjRNÁ KALĎA VE DVQU ,V%TVÁCH R0% VRSWÄDB HQX

NDVÁ AXRYLÄTOVÁ PROUYŠKÄ WÄ AKRYLÄTWÄ FROWYŠKÁ

106 KAKELÁÄ 5JZ P6 STÁVAjÍCí PVC D1mRN~ KALU VE OVDU Ď~ZOOŇŮ MLBA VE OV0V«WÁch mx VR5TVÁOQ ¶00X

NOVÁ AKRYLÁTOVÁ mw&A IKNÄ AKKYLÁ10VÄ PAOUYŠÚ

1,07 KAHĽELÄÄ am P4 sTÄYAjíd PVC UTĚMNZDORNÄ HALBA VE DVW OTĚRLNZNŮ PIALBA VE WOUVRSIVÁCH mx VRSTVÄCÍ4 mx

HUVŔ AKRYLÁTOVÁ PAOWŠú NDVÄ AKRYLÁTOVÄ PRODYŠNÄ

m KANCELÄŘ m P4 STÁVÚCÍ PVC UTĚMNĺD0RNÄ KALBA VE ovaj úTÉR\NZDQRNÁ FĺALBA VE DVWVRSTVÄCH m VRSTVÁCM ¶00X

hUVÁ AKRYLÁTQVÄ H®YŠNÁ 1©VÄ AKRYLÁ70YÁ PROWŠú

109 ¶38 pg s1Ávaj[CÍ @aj4eká wažba oTĚRwI[)om kalba ve WOlj qtěmjvzdqrná mlu ve dvouVRSTVÄCH mx YRSTVÁM 'NX

NWÄ AKKYLÄTOVÁ PR®YŠNÄ 1©VÁ AKRYLÁTNÁ PROWŠ11ÚĹ

L¶Q wom P3 suvUcl KERAXKKÁ [X.AŽBá DTÉRUvúxmÁ KALBA VE DVW 01ÉRWZDCJRÚ !ULB4 VE OVOUVRSTVÁCH MX VRSTVÁM ¶00X

Ndyá AKRYLÄTOVÁ PROOYŠŮ HUVÄ PROOYŠ1NÁ

¶m aecepce ¶,9d p3 súyajícĺ keraxkká UAŽBk oT&ůvmď KALťl,A ve Dvou qtěrwzdornä fial9a ve dvduvRsřvkH ¶0dx vrstvám nqx

NDYÁ AKRYLÄ70VÄ PMOYŠNÄ HOVÁ AKRYLÁTWÁ movš4

112 PKEDBŇ i«z 134 P4 SúYAÁCÍ PVC OTERW~ ~A VE bvou oTĚMNuxmÄ I1AĽU VE W'JUVRSTVÁCH ¶00X VRSNÁM MX

NNÁ AKRYLÄ70VÄ PADOYŠÚ NOYÄ AKKYLÁTOVÁ

113 gujuj zbranĺ 157 p'4 stávajĺľĺ pyc (muv7mRNÄ rlALBA ve ovdu 0tenwz=ä hawa ve dwuVWTVÁCM ¶00X V%WÁKH mx

HOVÁ AKRYLÄTDVÁ PAtXjYŠNÁ HOYÄ AKKYLÁTOVÁ PRODYŠÚ

L¶L KKZ» W P4 STÁVAJ[CJ PVC oTĚRUvax)RNÁ KALU YE OVCJU OTÉNW2DQRKÄ PIALBA VE čjvmVRSTYÁCH »0X VRSTVÁCH mx

mvÁ AKRYLÄTDVÄ PRDDYŠNÁ bKNÁ AKRYLÄTOVÄ PRODYŠŮ

L6 W P4 STÁYAJĹCĹ FVC oNwaxmÄ MAUA VE DYOU 0TĚRUVZDQRNÁ HALM VE DYOUvrstvKch 100% VRSTVÁM ¶DDX

NCJYÄ SUAJTÁ KERAXEK4 NůYÁ AKRYLÁTQVÄ PROOYŠXÄ STÁYAjíú MÚLNÍ KAZČWYÝ í
»Ox»Oň. 0Tůwamú halu ve dyůu pqohleo se.zApU$Tm iÚŘ1vKWYp¶ svmev '

1¶6 REUXE »= P2 N0Tl5KLUZNjĹ NA PLOŠE j7,0'a VRSTVÁCH 10QX -VTZ5001
.Vú5001

F

" 1800 (1100) G
SCHÉMA ŘEŠENÉ ČÁSTI

"g

Kuo'"'iIíí'fT
_?'ĺE: j f)j3 1 '"t'"__ "_,__,_m)^r H

í

)

praveny stěrkovou
Upozorneni: " 08/202? hqPKodlec |nujduskNf lnq.j.Knpd Ngnc_ pň!k0 ů dvde 1.16 q dveře do L08-Ék)ž~ imslcm

(01), (02)-d (46) —..- OČ"~ µudiy s vú FQTWLOHA 0 09 /202 |mp.k(jd|ec lmANskM |nq.j.KDDQ| F6 oro stavebn1 rízenľ o prov6dění stavbY
-"_ FE

r"ů [m ! 1! 'L...t4 t ! ' -- " 'zÁKAzNKkíg!~m~b~4 PROjEKT REKoNmKcE OBJEKJU MARŠ(NSKÁ 1537/20
b'didé Mmědj W9/9, 401 79 Ú$tí md Lnbm 2
VýKRES 0,1,02 SO 02 Opravy svislých q vodorovných konstrukcí prof. dcjk.

""""""" PŮDORYS 1.NP—N.S. PORUCHY WA-O2ebo svMe ŕrhliny ve Ĺd
everniho průčeli, ve Č6St 1/3 zAKAzNlc 6
, L Ymtřním moddu. STjlPfŇ RF'S |FNEKT "3 004 3QO FQFLAČ ? "čprkxjv 1
letu. Trhliny ve ?divu g dfsc.n 5'41 1 'SCl Č)R1MANI jnk ĹĹST/1'J 1 PM

I.U ::-t";'(:'). VH£Sllw·ln- IL. číslo vňcRuu rewze kopie G DESK7- OK
Lř€w n ĹÉ:: P.LF.1L5'" 1"1

G -;- GD—1—1182 0

D,,,RIBUTE
G DESIGN ľ··.-- 0["' JUb

C, I 1 n 1 1 1 1 1 2 1 1 3. , __ .1 ,,, 14

I

]

gj Ulaôní výkresu U:\ \ \ \GU—7 - .qwy
Tento yýkrôs je duSsvrNn majetkem ňrmy G OESGN spd. s r.ó.,
informam z tohoto výkresu, jôho rozmnoZov6ní o predôv6nľ tretľ stranô j8 povakno pouze se sQ|jh|q$er fy. g design S r.o.


